平成 22 年９月１日

各 位

会 社 名 ビジネス・ワンホールディングス株式会社

代表社名 代表取締役社長 尾﨑 朝樹

（コード番号 4827 Q－Board）

問合せ先 業務本部本部長 原田 和裕

電話番号 092-534-7210

当社株式の所属業種変更のお知らせ

当社が株式を上場しております福岡証券取引所 Q－Board 市場における当社株式の所属業種は、

現在「情報・通信業」に分類されておりますが、証券コード協議会の決定により平成 22 年 10

月１日（金）から「不動産業」に変更されることとなりましたのでお知らせいたします。

これに伴い、新聞各紙の株式欄の表示箇所も「不動産業」に変更されることになります。

なお、証券コード「４８２７」の変更はありません。

記

1. 変更内容

 現 所 属 業 種 新 所 属 業 種

大 分 類 運輸・情報通信業 不動産業

中 分 類 情報・通信業 不動産業

2. 変更理由

当社のソフトウェア開発及びパッケージソフト販売等を行う「情報・通信業」の売上を、分譲

マンション管理事業及び競売物件落札事業の売上が大幅に上回っており、証券コード協議会が設

定する「業種別分類に関する取扱い要領」の所属業種変更基準に該当し、同協議会の決定により

所属業種変更となりました。

3. 変更日

平成 22 年 10 月１日（金）

当社グループは、ダイナミックな収益構造の転換を図る中、マンション管理事業、不動産事業、

賃料収入事業の更なる強化を図る目的で、営業本部を設置しグループ子会社を含む各事業の収益

強化を目指しております。

今後も安定収益体制を確立するとともに企業価値の更なる向上を目指してまいります。

以 上